
UCHWAŁA NR XXXII/287/2021 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 21 czerwca 202 i r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2021 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz, 920) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/235/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 22 stycznia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

/ V

Marek Paprocki

Id: E53FF4F6-D0BA-4E93-813A-B927B6016C03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr ł do uchwały Nr XXXII/287/2021 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 21 czerwca 2021 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć Z m ia n a

750 A d m in is t r a c ja  p u b lic z n a 5 000 ,00

75 8

75020 S ta ro stw a  po w ia to w e 5 000 ,00

0960
W p ły w y  z  o trzy m an y ch  sp ad k ó w , zap isó w  i d a ro w izn  w  
p ostac i pieniężne}

5 000 ,00

R ó ż n e  ro z lic z e n ia 1 737  7 8 7 ,0 0

758 0 2
U zu p e łn ien ie  su b w en cji o g ó ln e j d la  je d n o s te k  sam orządu  
te ry to ria ln eg o

1 737  7 8 7 ,0 0

618 0
Środk i n a  inw estyc je  n a  d ro g ach  p u b liczn y ch  p o w ia to w y ch  i 
w o jew ó d zk ich  o raz  n a  d ro g ach  po w ia to w y ch , w o jew ó d zk ich  i 
k ra jo w y ch  w  g ran icach  m iast n a  p raw ach  p o w ia tu

1 737 787 ,00

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o li ty k i sp o łe c z n e j 10 000 ,00

85333 P o w ia to w e  u rzędy  p racy 10 0 0 0 ,0 0

269 0
Środk i z  F u n d u szu  P racy  o trzy m an e  na rea lizac ję  zadań 
w y n ik a jący ch  z  o d ręb n y ch  u staw

10 0 0 0 ,0 0

R a z e m : 1 752  7 8 7 ,0 0

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

D zia ł R o z d z ia ł G r u p a T re ś ć Z m ia n a

010 R o ln ic tw o  i ło w iec tw o 15 000 ,00

01005 P race  g eo d ezy jn o -u rząd zen io w e  n a  po trzeb y  ro ln ic tw a 15 0 0 0 ,0 0

n o o
W ydatk i zw iązan e  z  rea lizac ją  ich s ta tu to w y ch  zadań  (art. 236 
ust. 3 pk t 1 lit. b  u staw y )

15 0 0 0 ,0 0

600 T r a n s p o r t  i łą cz n o ść 1 7 3 7  787 ,00

600 1 4 D ro g i p u b liczn e  p o w ia to w e 1 737  7 8 7 ,0 0

1600 In w esty c je  i zakupy  in w esty cy jn e  (art. 236  ust. 4  pk t 1 u staw y ) 1 737  7 8 7 ,0 0

700 G o s p o d a rk a  m ie sz k a n io w a -260  844 ,00

70005 G o sp o d ark a  g ru n tam i i n ie ru ch o m o śc iam i -260  844 ,00

1100
W y d atk i zw iązan e  z  rea lizac ją  ich s ta tu to w y ch  zadań  (art. 236 
ust. 3 p k t 1 lit. b  u staw y )

-260  844 ,00

75 0 A d m in is t r a c ja  p u b lic z n a -5 0  0 0 0 ,0 0

75020 S ta ro stw a  p o w ia to w e -5 0  0 0 0 ,0 0

1400
W y n ag ro d zen ia  i sk ład k i od  n ich  n a liczan e  (art. 236  ust. 3 p k t 1 
lit. a  u staw y)

-50 0 0 0 ,0 0

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 250  844 ,00

80195 P o zo sta ła  d z ia ła ln o ść 2 5 0  844 ,00

1100
W y d atk i zw iązane  z  rea lizac ją  ich  s ta tu to w y ch  zadań  (art. 236 
ust. 3 pk t 1 lit. b  u staw y )

250  844 ,00

852 P o m o c  sp o łe c z n a 50  000 ,00

85202 D o m y  p o m o cy  sp o łecznej 50 0 0 0 ,0 0

1400
W y n ag ro d zen ia  i sk ład k i o d  n ich  n a liczan e  (a rt. 236  ust. 3 pk t 1 
lit. a u staw y)

50 0 0 0 ,0 0

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o li ty k i sp o łe c z n e j 4 0 0 0 ,0 0

85333 P o w ia to w e  u rzędy  p racy 10 0 0 0 ,0 0

Id: E53FF4F6-D0BA-4E93-813A-B927B6016C03. Podpisany Strona 1



1400
W y n ag ro d zen ia  i sk ład k i od  n ich  n a liczan e  (a rt. 236  ust. 3 p k t 1 
lit. a  u staw y )

10 000 ,00

85395 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść -6 000 ,00

1200 D o tac je  na zad an ia  b ieżące  (art. 236  ust. 3 p k t 2  u staw y ) -6 000 ,00

926 K u l tu r a  fizy czn a 6 000 ,00

92605 Z a d a n ia  w  zak res ie  ku ltu ry  fizycznej 6 0 0 0 ,0 0

1200 D o tac je  n a  zad an ia  b ieżące  (art. 236  ust. 3 pk t 2  u staw y ) 6 0 0 0 ,0 0

R a z e m : 1 752  7 8 7 ,0 0

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: E53FF4F6-D0BA-4E93-813A-B927B6016C03. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/287/2021 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 21 czerwca 2021 r.

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXVII/23 5/2021
Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 22 stycznia 2021 r.

Z e s ta w ie n ie  p la n o w a n y c h  k w o t d o ta c j i  u d z ie la n y c h  z  b u d ż e tu  P o w ia tu  M ie le c k ie g o

D o ta c je  d la  je d n o s te k  s e k to ra  f in a n só w  p u b lic z n y c h

D ział R ozdział N azwa celowa podm iotow a

600 T r a n s p o r t  i łą c z n o ść 2 3 0 0  000 ,00

6 0 0 1 3 D r o g i  p u b l ic z n e  w o je w ó d z k ie 1 6 5 0  0 0 0 ,0 0

D o tac ja  ce lo w a  d la  S am o rząd u  W o jew ó d z tw a  P o d k arp ack ieg o  
z  p rzezn aczen iem  na  rea lizac ję  zad an ia  pn . „B u d o w a n ow ego  
o d c in k a  d rog i w o jew ó d zk ie j n r  984  od  m ie jsco w o śc i P ią tk o w iec  
p rzez  m ie jsco w o ść  R zęd z ian o w ice  do  ul. S ien k iew icza  w  M ie lcu  
w raz  z  bu d o w ą m o stu  n a  rzece  W is ło k a”

6 0 0 1 4 D r o g i  p u b l ic z n e  p o w ia to w e 6 5 0  0 0 0 ,0 0

D o tac ja  ce lo w a  z  p rzezn aczen iem  na  z im o w e u trzy m an ie  d ró g  
p o w ia to w y ch  d la  G m in y  R ad o m y śl W ielk i, G m iny  B o ro w a, 
G m iny  P rzec ław

851 O c h ro n a  z d ro w ia 3 465  000 ,00

8 5 1 1 1 S z p i ta le  o g ó ln e 3  4 6 5  0 0 0 ,0 0

D o tac ja  ce lo w a  d ia  S zp ita la  S p ec ja lis ty czn eg o  w  M ie lcu  z 
p rzezn aczen iem  n a  rea lizac ję  zad an ia  pn . „K o m p lek so w a  
m o d ern izac ja  in frastru k tu ry  en erg e ty czn eg o  S zp ita la  
S p ec ja lis ty czn eg o  w  M ie lcu ”

3 375 600 ,00

D o tac ja  ce lo w a  d la  S zp ita la  S p ec ja lis ty czn eg o  w  M ie lcu  z 
p rzezn aczen iem  na  rea lizac ję  zad an ia  pn. „Z ak u p  zestaw u  
en d o sk o p o w eg o  n a  po trzeb y  P raco w n i E n d o sk o p o w ej w  S zp ita lu  
S p ec ja lis ty czn y m  im . E . B ie rn ack ieg o  w  M ie lc u ”

89 400 ,00

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o li ty k i sp o łe c z n e j 263  000 ,00

8 5 3 1 1 R e h a b i l i ta c ja  z a w o d o w a  i s p o łe c z n a  o só b  n ie p e łn o s p r a w n y c h 2 6 3  0 0 0 ,0 0

D o tac ja  ce lo w a  n a  d o fin an so w an ie  k o sz tó w  u czestn ic tw a  o só b  z 
P o w ia tu  M ie leck ieg o  w  W arsz ta tach  T erap ii Z a jęc io w ej w  
M ie lcu , w  B a ran o w ie  S an d o m iersk im  i T arn o b rzeg u

855 R o d z in a 630  000 ,00

8 5 5 0 8 R o d z in y  z a s tę p c z e 1 3 0  0 0 0 ,0 0

D o tac ja  ce lo w a  n a  u trzy m an ie  dz iec i z  P o w ia tu  M ie leck ieg o  
p rzeb y w ający ch  w  rod zin ach  zastęp czy ch  n a  te ren ie  in n y ch  
p o w ia tó w

8 5 5 1 0 D z ia ła ln o ś ć  p la c ó w e k  o p ie k u ń c z o -w y c h o w a w c z y c h 5 0 0  0 0 0 ,0 0

D o tac ja  ce lo w a  na  u trzy m an ie  dz iec i z  P o w ia tu  M ie leck ieg o  
p rzeb y w ający ch  w  p lacó w k ach  o p iek u ń czo  - w y ch o w aw czy ch  na 
te ren ie  innych  p o w ia tó w

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w isk a 450  000 ,00

9 0 0 1 9
W p ły w y  i  w y d a tk i  z w ią z a n e  z  g r o m a d z e n ie m  ś r o d k ó w  z  o p ła t  i k a r  
z a  k o r z y s ta n ie  z e  ś r o d o w is k a

4 5 0  0 0 0 ,0 0

D o tac je  ce lo w e  d la  G m iny  M ie jsk ie j M ie lec , W ie jsk ie j M ie lec , 
C zerm in , G aw łu szo w ice , P ad ew  N aro d o w a, P rzec ław , R ad o m y śl

Id: E53FF4F6-D0BA-4E93-S13A-B927B6016C03. Podpisany Strona I



W ielk i, T u szó w  N aro d o w y  z  p rzezn aczen iem  na  d o fin an so w an ie  
lik w id ac ji n isk o sp raw n y ch  i w y ek sp lo a to w an y ch  ko tłó w  na 
p a liw o  sta le  i ich  w y m ian y  na ko tły  g azo w e  u o só b  fizy czn y ch  na 
te ren ie  p o w ia tu  m ie leck ieg o

921 K u l tu r a  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 100 000 ,00

9 2 1 0 5 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k r e s ie  k u ltu r y 2 0  0 0 0 ,0 0

D o tac ja  ce lo w a  d la  G m in y  M iejsk ie j M ie lec  na  rea lizac ję  zad an ia  
pn . „24. M ie leck i F estiw al M u zy czn y ”

9 2 1 1 6 B ib l io te k i 5 0  0 0 0 ,0 0

D o tac ja  ce lo w a  d la  G m in y  M iejsk ie j M ie lec  w  zw iązk u  z 
p o w ie rzen iem  zadań  w  zak res ie  p ro w ad zen ia  p o w ia tow ej 
b ib lio tek i p u b licznej

9 2 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 3 0  0 0 0 ,0 0

D o tac ja  ce lo w a  d la  G m in y  M iejsk ie j M ie le c  na  rea lizac ję  zad an ia  
„R em o n t m ie jsc  p am ięc i narodow ej - P o m n ik a  A K  przy  ul. 
S ien k iew icza  i śc ian y  pam ięci żo łn ie rzy  p o lsk ich  p rzy  SP  3 ”

R a z e m : 7 181 000 ,00

D o ta c je  d la  je d n o s te k  sp o z a  s e k to r a  f in a n só w  p u b lic z n y c h

010 R o ln ic tw o  i ło w iec tw o 80 000 ,00

0 1 0 0 5 jM e lio ra c je  w o d n e 8 0  0 0 0 ,0 0

D o tac ja  ce lo w a  z  p rzezn aczen iem  n a  b ieżą ce  u trzy m an ie  w ó d  i 
u rząd zeń  w o d n y ch

75 5 W y m ia r  sp ra w ie d liw o śc i 190 080 ,00

7 5 5 1 5 N ie o d p ła tn a  p o m o c  p r a w n a 1 9 0  0 8 0 ,0 0

D o tac ja  ce lo w a  z  p rzezn aczen iem  p ro w ad zen ie  p u n k tó w  
n ieo d p ła tn e j p o m o cy  p raw nej

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 10 875  693 ,00

8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e 2  5 4 5  9 4 4 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  z  p rzezn aczen iem  d la  n iep u b liczn y ch  
p lacó w ek  o św ia to w y ch  na p o k ry c ie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą

8 0 1 1 5 T e c h n ik a 1 0 8 3  7 2 6 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  z  p rzezn aczen iem  d la  p u b liczn y ch  je d n o s te k  
p ro w ad zo n y ch  p rzez  o so b ę  fizy czn ą  lub  p raw n ą  na  p o k ry c ie  
w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z  d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą

8 0 1 1 6 S z k o ły  p o l ic e a ln e 1 8 4 0  3 0 4 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  z  p rzezn aczen iem  d la  n iep u b liczn y ch  
p lacó w ek  o św ia to w y ch  na  pokrycie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą

, 8 0 1 1 7 B r a n ż o w e  S z k o ły  I  i 11 s to p n ia 6 2 1  7 6 3 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  z  p rzezn aczen iem  d la  p u b liczn y ch  je d n o s te k  
p ro w ad zo n y ch  p rzez  o so b ę  fizy czn ą  lub  p raw n ą  na  pok ry cie  
w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z  d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą

8 0 1 2 0 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 3 4 1 8  1 2 0 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  z  p rzezn aczen iem  na  d la  n iep u b liczn y ch  
p lacó w ek  o św ia to w y ch  o ra z  d la  p u b liczn y ch  je d n o s te k  
p ro w ad zo n y ch  p rzez  o so b ę  fizy czn ą  lub  p raw n ą  na  p o k ry c ie  
w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z  d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą

8 0 1 4 4 I n n e  f o r m y  k s z ta łc e n ia  o s o b n o  n ie w y m ie n io n e 9 5 2  6 7 3 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  z  p rzezn aczen iem  d la  n iep u b liczn y ch  
p lacó w ek  o św ia to w y ch  na p o k ry c ie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą

8 0 1 5 0
R e a l iz a c ja  z a d a ń  w y m a g a ją c y c h  s to s o w a n ia  s p e c ja ln e j  
o r g a n iz a c j i  n a u k i  i m e to d  p r a c y  d la  d z ie c i  i m ło d z ie ż y  w  s z k o ła c h  
p o d s ta w o w y c h , g im n a z ja c h , l ic e a c h  o g ó ln o k s z ta łc ą c y c h , l ic e a c h

1 3  1 6 3 ,0 0

Id: E53FF4F6-D0BA-4E93-813A-B927B6016C03. Podpisany Strona 2



p r o f i lo w a n y c h  i  s z k o ła c h  z a w o d o w y c h  o ra z  s z k o ła c h  
a r ty s ty c z n y c h
D o tac ja  p o d m io to w a  z  p rzezn aczen iem  d la  n iep u b liczn y ch  
p laców ek  o św ia to w y ch  na  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą

8 0 1 5 2

R e a l iz a c ja  z a d a ń  w y m a g a ją c y c h  s to s o w a n ia  s p e c ja ln e j  
o r g a n iz a c ji  n a u k i  i m e to d  p r a c y  d la  d z ie c i  i m ło d z ie ż y  w 
g im n a z ja c h , k la s a c h  d o ty c h c z a s o w e g o  g im n a z ju m  p r o w a d z o n y c h  
w  s z k o ła c h  in n e g o  typ u , l ic e a c h  o g ó ln o k s z ta łc ą c y c h , te c h n ik a c h ,  
s z k o ła c h  p o lic e a ln y c h , b r a n ż o w y c h  s z k o ła c h  I  i  I I  s to p n ia  i  
k la s a c h  d o ty c h c z a s o w e j  z a s a d n ic z e j  s z k o ły  z a w o d o w e j  
p r o w a d z o n y c h  i r  b r a n ż o w y c h  s z k o ła c h  I  s to p n ia  o r a z  s z k o ła c h  
a r ty s ty c z n y c h

4 0 0  0 0 0 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  z  p rzezn aczen iem  d la  n iep u b liczn y ch  
p lacó w ek  o św ia to w y ch  n a  p o k ry c ie  'w ydatków  zw iązan y ch  z  
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą

851 O c h ro n a  z d ro w ia 3 5  000 ,00

8 5 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 3 5  0 0 0 ,0 0

D o tac je  ce lo w e  n a  w sp ie ran ie  zadań  p u b liczn y ch  z  zak resu  
o ch ro n y  i p ro m o cji zd ro w ia

852 P o m o c  sp o łe c z n a 1 3 9 0  784 ,50

8 5 2 0 3 O ś r o d k i w s p a r c ia 1 3 9 0  7 8 4 ,5 0

D o ta c ja  ce lo w a  n a  p o k ry cie  w y d a tk ó w  P o lsk ie  S to w arzy szen ie  na 
rz e c z  O só b  z  N iep e łn o sp raw n o śc ią  In te lek tu a ln ą  K o ło  w  M ielcu  
Ś ro d o w isk o w y  D o m u  S am o p o m o cy  w  M ie lcu

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o li ty k i sp o łe c z n e j 9 000 ,00

8 5 3 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 9  0 0 0 ,0 0

D o tac je  ce lo w e  n a  w sp ie ran ie  zadań  p u b liczn y ch  z  zak resu  
p o lity k i spo łecznej

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 6 132 517 ,00

8 5 4 0 4 W c z e sn e  w s p o m a g a n ie  r o z w o ju  d z ie c k a 8 4 6 9 9 7 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  z  p rzezn aczen iem  d la  n iep u b liczn y ch  
p lacó w ek  o św ia to w y ch  n a  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą

8 5 4 1 0 In te r n a ty  i b u r s y  s z k o ln e 6 2 3  5 5 4 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  z  p rzezn aczen iem  d la  n iep u b liczn y ch  
p lacó w ek  o św ia to w y ch  na  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą

8 5 4 1 9 O ś r o d k i r e w a łid a c y jn o  - w y c h o w a w c z e 4  6 6 1 9 6 6 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  z  p rzezn aczen iem  d la  n iep u b liczn y ch  
p lacó w ek  o św ia to w y ch  na  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą

921 K u l tu r a  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 160 0 0 0 ,0 0

9 2 1 0 5 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k r e s ie  k u ltu r y 6 0  0 0 0 ,0 0

D o tac je  ce lo w e  n a  w sp ie ran ie  zad ań  p u b liczn y ch  z  zak resu  
ku ltu ry

9 2 1 2 0 O c h r o n a  z a b y tk ó w  i o p ie k a  n a d  z a b y tk a m i 1 0 0  0 0 0 ,0 0

D o tac ja  ce lo w a  n a  w sp ie ran ie  zadań  p u b liczn y ch  w  zak res ie  
zab y tk ó w , w p isan y ch  do  re jestru  zab y tk ó w  n a  rzecz  P ara fii 
R zy m sk o k a to lick ie j p .w , św . M a teu sza  w  M ie lcu  -  W y k o n an ie  
d o k u m en tac ji ko n se rw ato rsk ie j o ra z  zab ezp ieczen ie , zach o w an ie  i 
u trw a len ie  e lem en tó w  su b stan c ji zab y tk o w eg o  o łta rza  w  k ośc ie le  
p. w . św . M ateu sza  w  M ie lcu

27  500 ,00

D o tac ja  ce lo w a  na w sp ie ran ie  zad ań  p u b liczn y ch  w  zak res ie  
zab y tk ó w , w p isan y ch  do  re jestru  zab y tk ó w  n a  rzecz  P arafii 
R zy m sk o k a to lick ie j p .w . M atk i B o żej W sp o m o żen ia  W iern y ch  w  
T u szo w ie  N aro d o w y m  - S p o rząd zen ie  p ro jek tu  o d tw o rzen ia

12 0 0 0 ,0 0

Id: E53FF4F6-D0BA-4E93-8I3A-B927B6016C03. Podpisany Strona 3



k o m pozycji w n ę trz  o ra z  zab ezp ieczen ie , z ach o w an ie  i u trw alen ie  
su b stan c ji zab y tk u  w e  w nętrzu  k o śc io ła  p a ra fia ln eg o  p .w . M atk i 
B ożej W sp o m o żen ia  W iern y ch  w  T u szo w ie  N aro d o w y m
D o tac ja  ce lo w a  na  w sp ie ran ie  zad ań  p u b liczn y ch  w  zakresie  
zab y tk ó w , w p isan y ch  d o  re jestru  zab y tk ó w  n a  rz e c z  P arafii 
R zy m sk o k a to lick ie j p .w . Jan a  C h rzc ic ie la  w  K siążn icach  - 
W y k o n an ie  d o k u m en tac ji ko n se rw ato rsk ie j o ra z  zab ezp ieczen ie  
zach o w an ie  i u trw a len ie  su b stan c ji zab y tk o w y ch  stac ji d rog i 
k rzyżow ej z  k o śc io ła  p a ra fia ln eg o  p .w . Ja n a  C h rzc ic ie la  w  
K siążn icach

16 0 0 0 ,0 0

D o tac ja  ce lo w a  na w sp ie ran ie  zad ań  p u b liczn y ch  w  zakresie  
zab y tk ó w , w p isan y ch  do  re jestru  zab y tk ó w  n a  rzecz  P arafii 
R zy m sk o k a to lick ie j w  S arn o w ie  -  U zu p e łn ie n ie  ty n k ó w  i 
o k ład z in  a rch itek to n iczn y ch  śc ian  i su fitu  zab y tk o w eg o  k ościo ła  
p a ra fia ln eg o  p .w . N a jśw ię tszeg o  S erca  P an a  Jezu sa  w  S arn o w ie

12 0 0 0 ,0 0

D o tac ja  c e lo w a  n a  w sp ie ran ie  zad ań  p u b liczn y ch  w  zak res ie  
zab y tk ó w , w p isan y ch  do  re jestru  zab y tk ó w  n a  rzecz  P arafii 
R zy m sk o k a to lick ie j p .w . Św . W o jc iech a  w  G aw łu szo w icach  - 
O d n o w ien ie  p o k ry c ia  d ach o w eg o  k ru ch ty  bocznej so b ó t o raz  
w y k o n an ie  izo lac ji p rzec iw w ilg o c io w ej g o n to w eg o  d achu  
g łó w n eg o  w  zab y tk o w y m  k o śc ie le  p .w , Sw . W o jc iech a  w  
G aw łu szo w icach

27  500 ,00

D o tac ja  ce lo w a  n a  w sp ie ran ie  zadań  p u b liczn y ch  w  zak res ie  
zab y tk ó w , w p isan y ch  do  re jestru  zab y tk ó w  -  S tan isław  M ig a  -  
S tab ilizac ja  k o n stru k cy jn a  częśc i sk ład o w y ch  zab y tk o w eg o  
d rew n ian eg o  w ia trak a  z  1889 r w  D ąb ró w ce  O su chow sk ie j

5 0 0 0 ,0 0

926 K u l tu r a  fizy czn a 96  000 ,00

92605 Z a d a n ia  w z a k r e s ie  k u l tu r y  f i z y c z n e j 9 6  0 0 0 ,0 0

D o tac je  ce lo w e  n a  w sp ie ran ie  zad ań  p u b liczn y ch  z zak resu  
k u ltu ry  fizycznej

R a z e m : 1 960  864 ,50 17 008  210 ,00

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: E53FF4F6-D0BA-4E93-813A-B927B60I6C03. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Załącznikiem Nr 1 dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu w następujących 

pozycjach:

1. W dziale 750 rozdział 75020 Starostwa powiatowe dokonuje się zwiększenia o kwotę 5 000 zł z tytułu 

darowizny pieniężnej przeznaczonej na zakup nagród dla uczestników XX edycji konkursu „Komputer dla 

najlepszego”.

2. W dziale 758 rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

dokonuje się zwiększenia o kwotę 1 737 787 zl ze środków rezerwy subwencji ogólnej z przeznaczeniem na 

dofinansowanie inwestycji drogowej pn. „Przebudowa mostu na potoku Babulówka w miejscowości 

Zachwiejów w ciągu drogi powiatowej nr 1124 R Knapy -  Zachwiejów -  Zarównie”,

3. W dziale 853 rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy dokonuje się zwiększenia o kwotę 10 000 zł 

w związku z przyznaniem środków Funduszu Pracy z przeznaczeniem na finansowanie kosztów obsługi 

zadania określonego w art. 15zze4 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVlD-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych.

Ponadto w planie wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1) dokonuje się przeniesienia kwoty 15 000 zł z rozdziału 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

do rozdziału 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa z przeznaczeniem na 

zabezpieczenie środków jako wkładu własnego podczas aplikowania o środki z Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na realizację zadania pn. „Scalanie gruntów wsi Piechoty, gmina 

Padew Narodowa”;

2) dokonuje się przeniesienia kwoty 245 844 zł z rozdziału 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

do rozdziału 80195 Pozostała działalność z przeznaczeniem na bieżącą działalność;

3) dokonuje się przeniesienia kwoty 50 000 zl z rozdziału 75020 Starostwa powiatowe do rozdziału 85202 

Domy pomocy społecznej z przeznaczeniem na wydatki na wynagrodzenia i pochodne;

4) dokonuje się przeniesienia kwoty 6 000 zł z rozdziału 85395 Pozostała działalność do rozdziału 92605 

Zadania w zakresie kultury fizycznej stanowiącą zabezpieczenie środków z przeznaczeniem na ogłoszenie 

drugiego konkursu na powierzenie zadań publicznych dla organizacji pozarządowych.

Załącznikiem Nr 2 dokonuje się aktualizacji zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu powiatu.

Id: E53FF4F6-D0BA-4E93-813A-B927B60i6C03. Podpisany Strona 1


